
Krémové pamlsky pro kočky

S vysokým 
obsahem 

masa a ryb

02/05/2024 - N° 303 - 1/9



ŘADA EXPERT
• 4 DRUHY KRÉMOVÝCH PAMLSKŮ SWEETIES

• SCHVÁLENÉ VETERINÁRNÍM LÉKAŘEM 

  

100% Recyklovaný Karton

NAŠE
ZÁVAZKY!

02/05/2024 - N° 303 - 2/9



KRÉMOVÉ PAMLSKY SWEETIES
VÝHODY PRODUKTU

NEODOLATELNĚ LAHODNÉ

Tyto pamlsky plné chuti obsahují 
více než 95 % složek přírodního 
původu. Jejich sametová krémová 
textura potěší i ty nejvybíravější 
kočky.

VYVÁŽENÉ

Receptury schválené veterinárním 
lékařem jsou vhodné jako doplněk 
kočičí stravy s doporučeným způsobem 
užívání:

maximálně 5 tubiček denně při 
tělesné hmotnosti kočky 4 kg

 
Pamlsky vašeho mazlíčka pomáhají 
také hydratovat.

SNADNÉ POUŽITÍ

Dejte kočce pamlsky přímo 
z tyčinky, nebo je vymáčkněte 
do misky či na lízací podložku.

OPRAVDOVÁ DOBROTA!

100% Recyklovaný 
Karton

Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

574310BLE
Číslo 

02/05/2024 - N° 303 - 3/9



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

KRÉMOVÉ PAMLSKY SWEETIES
TECHNICKÝ POPIS

VYSOKÝ OBSAH MASA/RYB

Pamlsky Sweeties vyrobené z plátků 
masa nebo ryb mají nízký obsah tuku 
a zaručují příjem kvalitních bílkovin

KVALITNÍ INGREDIENCE

Tyto pamlsky neobsahují konzervanty, 
umělá aromata a přidaný cukr. Jejich 
trvanlivost zajišťují pouze potravinářské 
přísady přírodního původu

VYNIKAJÍCÍ TRVANLIVOST

Výrobní proces v kombinaci s čajovým 
extraktem zaručuje optimální trvanlivost 
pamlsků

OBSAHUJE TAURIN A VITAMÍNY

Taurin je pro kočky nezbytnou živinou, je 
nepostradatelný pro správné fungování 
jejich organismu

ŽÁDNÉ ZBYTEČNÉ 
INGREDIENCE!

02/05/2024 - N° 303 - 4/9



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

KRÉMOVÉ PAMLSKY SWEETIES
TECHNICKÝ POPIS

Ideální na lízací 
podložku

V prodeji po 48 kusech 
ve 100% recyklovaném 

kartonovém balení

582161

KUŘECÍ KRÉMOVÁ 
TYČINKA

 30 x 7 x 165 mm
 48  14 g

&:DDQKMF=]WV[V]: Složení: Kuřecí maso (33,5 %), škrob. Nutriční 
doplňkové látky: taurin (1800 mg/kg), čajový 
extrakt, vitamin A (0,215 mg/kg), vitamin B2 (0,33 
mg/kg), vitamin B3 (2,28 mg/kg), vitamin B5 (0,98 
mg/kg), kg ), vitamin D3 (0,0002 mg/kg), vitamin E 
(4,35 mg/kg). Zahušťovadlo: xanthanová guma.

Vysoký obsah 
kuřecího masa

582162
KRÉMOVÝ 
TYČINKA TUŇÁK 
S KREVETAMI

 30 x 7 x 165 mm
 48  14 g

&:DDQKMF=]WV[WZ: Složení: Tuňák (23,1 %), kuřecí maso, krevety 
(4,4 %), škrob. Nutriční doplňkové látky: taurin 
(2300 mg/kg), čajový extrakt, vitamin A (0,293 
mg/kg), vitamin B2 (0,44 mg/kg), vitamin B3 
(3,11 mg/kg), vitamin B5 (1,33 mg/kg). ), vitamin 
D3 (0,0003 mg/kg), vitamin E (5,94 mg/kg). 
Zahušťovadlo: xanthanová guma.

Vysoký obsah 
tuňáka a krevet

582160

TUŇÁKOVÁ 
KRÉMOVÁ TYČINKA

 30 x 7 x 165 mm
 48  14 g

&:DDQKMF=]WV[UV: Složení: Tuňák (25,8 %), kuřecí maso, škrob. 
Nutriční doplňkové látky: taurin (2200 mg/kg), 
čajový extrakt, vitamin A (0,28 mg/kg), vitamin B2 
(0,42 mg/kg), vitamin B3 (2,93 mg/kg), vitamin B5 
(1,27 mg/kg), vitamin D3 (0,0003 mg/kg), vitamin 
E (5,68 mg/kg). Zahušťovadlo: xanthanová guma.

Vysoký obsah 
tuňáka

582163

KRÉMOVÁ TYČINKA 
TUŇÁK S LOSOSEM

 30 x 7 x 165 mm
 48  14 g

&:DDQKMF=]WV[XW: Složení: Tuňák (23,7 %), kuřecí maso, losos (4,4 
%), škrob, lněný olej. Nutriční doplňkové látky: 
taurin (2200 mg/kg), čajový extrakt, vitamin A 
(0,292 mg/kg), vitamin B2 (0,44 mg/kg), vitamin 
B3 (3,1 mg/kg), vitamin B5 (1,33 mg/kg). ), 
vitamin D3 (0,0003 mg/kg), vitamin E (5,91 mg/
kg). Zahušťovadlo: xanthanová guma.

Vysoký obsah masa 
z tuňáka a lososa

574310BLE
Číslo

VÝŽIVOVÉ  
ÚDAJE

PROTEINY 6,5%

CELULÓZA 1,0%

TUKY 0,02%

SUROVÝ POPEL 2,0%

VLHKOST 90%

02/05/2024 - N° 303 - 5/9



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

SLOVNÍČEK

ŠKROB
Komplexní sacharid obsažený 
v mnoha rostlinách a potravinách. 
Propůjčuje viskozitu, zlepšuje 
texturu, zvyšuje krémovost a 
zajišťuje výdrž po dobu trvanlivosti

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE
Průměrná hodnota – výživová 
hodnota pamlsku

TUKY
Lipidy – dodávají energii a esenciální 
mastné kyseliny

CELULÓZA
Vláknina – Je součástí skupiny 
komplexních sacharidů, které tělo 
nevstřebává. Kočka ji proto není 
schopna strávit nebo vstřebat. 
Hraje důležitou roli ve zdravém 
zažívání zvířete

XANTHANOVÁ GUMA
Přírodní polysacharid, v 
potravinách používaný jako 
zahušťovadlo a pojivo

BÍLKOVINY
Aminokyseliny – utvářejí svaly a srst, 
ovlivňují imunitní systém

SUROVÝ POPEL
Zbytek hmoty po spálení potraviny 
- Odpovídá celkovému množství 
různých minerálů, které jsou v 
potravině přítomny

LNĚNÝ OLEJ
Extrahuje se ze lněných semínek. 
Je cenným zdrojem esenciálních 
mastných kyselin, zejména 
omega-3, které jsou prospěšné pro 
zdraví kardiovaskulárního systému 
a organismu celkově

TAURIN
Esenciální aminokyselina nezbytná pro 
správnou činnost srdce, mozku, svalů a 
trávicí soustavy. Má také antistresové, 
protizánětlivé i antioxidační vlastnosti, je 
přínosný pro fyzickou aktivitu a zdraví

02/05/2024 - N° 303 - 6/9



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE

CO TO JE? K ČEMU TO SLOUŽÍ? PAMLSKY SWEETIES

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE Jeho další název: průměrné analýzy 
Jedná se o nutriční přínos směsi Dodávají potravinám rovnováhu -

BÍLKOVINY Aminokyseliny Utvářejí svaly a imunitní systém 6,5%

CELULÓZA Vláknina Zlepšuje průchodnost střev 1,0%

TUKY Lipidy Dodávají energii a esenciální mastné 
kyseliny 0,02%

SUROVÝ POPEL Co zůstane po spálení potraviny Určuje kvalitu a povahu primárních surovin 2,0%

VLHKOST Míra vlhkosti v potravinách Záruka ideálních chuťových vlastností, 
konzistence, vzhledu a trvanlivosti 90%

02/05/2024 - N° 303 - 7/9



PRODUKTY SCHVÁLENÉ 
VETERINÁRNÍM LÉKAŘEM

« Potvrzuji, že jsem ověřila vhodnost 
‚krémových‘ pamlsků Zolux pro kočky 
s výživovými doporučeními FEDIAF 
a aktuálními předpisy týkajícími se 
krmiva pro domácí zvířata.»

Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!02/05/2024 - N° 303 - 8/9



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

MERCHANDISING

FFrriiaannddiisseess  SSwweeeettiieess  cchhaatt

LLoonngguueeuurr  rraayyoonn::  11,,00000000mm 1122//0044//22002244 PPaaggee  11  //  11

Vysoký obsah tuňáka
Vysoký obsah 
kuřecího masa

Vysoký obsah 
tuňáka a krevet

Vysoký obsah masa 
z tuňáka a lososa

02/05/2024 - N° 303 - 9/9


